关于开展2024年第二轮“爱车南山购”汽车专
项促消费活动的通知

发布日期：2024-05-15  浏览次数：12331

辖区各汽车企业、广大市民朋友：

　　为进一步释放我区居民汽车消费潜力，扩大汽车消费需求，南山区商务局将开展2024年第

二轮“爱车南山购”汽车专项促消费活动。现将有关事项通知如下：

　　一、活动时间

　　2024年5月15日-2024年7月31日

　　二、申请方式

　　符合申请要求的个人消费者通过“爱车南山购”微信小程序购车补贴申领页面，根据系统

提示进行实名认证后线上申请。

　　三、申请条件及详细指引：

　　详见附件：《2024年第二轮“爱车南山购”汽车专项促消费活动操作规程》。

　　四、注意事项：

深圳市南山区工业和信息化局政府信
息公开

索引号： 1144030500754588XR/2024-00052 分类：

发布机构： 深圳市南山区工业和信息化局 成文日期： 2024-05-15

名称： 关于开展2024年第二轮“爱车南山购”汽车专项促消费活动的通知

文号： 发布日期： 2024-05-15

主题词：

　　1. 申请界面正在开通中，预计5月22日上午10点正式上线。

　　2.此次南山区新车补贴与市级汽车“置换更新”补贴不重复享受，如有调整以市商务局相

关通知为准。

　　3. 申请过程中的其他疑问可致电拨952005客服热线，拨2、4转入“消费补贴业务”进入

人工客服，或致电深圳市汽车经销商商会83784327、南山区商务局26549759咨询。

南山区商务局

2024年5月15日

附件：

1．2024年“爱车南山购”第二轮汽车促消费专项活动操作规程.docx

https://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/1/1446/1446256/11292955.docx